
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/276/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lędziny nr XXXV/267/16 z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późniejszymi zmianami) oraz art. 251 ustawy o finansach 

publicznych z 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

 Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany paragrafu  10 uchwały Rady Miasta Lędziny nr XXXV/267/16 z dnia 22 grudnia 

2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Organ prowadzący, któremu udzielono dotację sporządza zgodnie z ustawą o finansach publicznych 

roczne rozliczenie pobranej i wykorzystanej dotacji i przedstawia je Burmistrzowi, w terminie do dnia   

31 stycznia następnego roku, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lędziny w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego 

podlegają zwrotowi do budżetu gminy w terminie do 31 stycznia roku następnego roku, w którym jednostka 

otrzymała dotację z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku  gdy  jednostka dotowana kończy  swoją  działalność w trakcie trwania  roku  budżetowego 

w którym udzielono dotacji, organ prowadzący tą jednostkę powiadamia  Burmistrza o zakończeniu 

działalności  tej jednostki i w  terminie  30  dni  od dnia  otrzymania  ostatniej  części  dotacji (nie później 

jednak niż do dnia  likwidacji dotowanej jednostki) przekazuje Burmistrzowi  rozliczenie  dotacji  otrzymanych 

w roku budżetowym, w którym jednostka dotowana zakończyła działalność. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 680


		2017-02-02T08:08:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




